Tork Carta Plus per asciugatura

La Tork carta per asciugatura Plus 2 veli multiuso e ideale per
assorbire liquidi e asciugare le mani. Questa carta puo essere
usata nei dispenser Tork per panni piegati, in grado di proteggere
le ricariche dallo sporco consentendo al contempo I'erogazione
singola per ridurre i consumi e gli sprechi.

www.tork.it

Codice:
Lunghezza aperto

Sistema

Larghezza aperto

Lunghezza
piegato

Larghezza piegato

Veli
Stampa
Embossing

Colore

W4 - Panni piegati

130043
32.4 cm

W4 - Panni
piegati

38.5cm

38.5 cm

\[o]
No

Bianco

Buona capacita assorbente per
raccogliere liquidi con ottimi risultati

QuickDry™  la nostra carta piu resistente e
assorbente, per un'asciugatura piu
efficace con meno sprechi



Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
7322540183412
200

220 mm

107 mm

380 mm

9 dm3

9619

9829

Plastica

Unita di trasporto
7322540183436
1000

5

235 mm

394 mm

554 mm
51.3dm3

4.8kg

5.5kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540264319
32000

160

2030 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

153.7 kg

177.2 kg

W4 - Panni piegati

Scegli un dispenser

654000

654008

Prodotti alternativi

90478

530177

Certificazioni prodotto

520678

QuickDry For Wiping

Contatti

Essity Italy S.p.A.

Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300
E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it




